
 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
« У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т »   

Министерства здравоохранения Российской Федерации 
(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России) 

 
П Р И К А З 

 
02.08.2025 № 911-с 

 
г. Екатеринбург 

 
О зачислении абитуриентов в число обучающихся 

1-го курса (года обучения) Университета 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами приема в ФГБОУ 
ВО УГМУ Минздрава России, на основании решения приемной комиссии 
(протокол № 12 от 01.08.2025) 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить с 01.09.2025 в число обучающихся 1-го курса ФГБОУ ВО 
УГМУ Минздрава России на места за счёт средств федерального бюджета 
следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания и 
конкурсный отбор (квота целевого приёма): 
 

§ 1 
Институт Клинической медицины 

по специальности «31.05.01 Лечебное дело» 
(очная форма обучения, 6 лет) 

 
№ УИД Сумма 

баллов 
Вид ЦП Номер 

предложения 
1  3772228 289 Министерство 

здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

2  3593653 288 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

3  3704883 283 Министерство 
здравоохранения 

168731 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ковтун Ольга Петровна
Должность: ректор
Дата подписания: 02.08.2025 18:14:34
Уникальный программный ключ:
f590ada38fac7f9d3be3160b34c218b72d19757c



2 

Свердловской 
области 

4  3603483 282 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

5  3743586 281 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

6  4612939 278 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

7  3721173 278 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

8  4301993 277 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

9  4202422 274 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

10  3898811 274 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

11  3767752 272 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

12  4070682 271 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

13  3651064 270 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

14  3973018 270 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

15  4235218 269 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

16  3916404 269 Министерство 
здравоохранения 

168731 



3 

Свердловской 
области 

17  3900780 266 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

18  4289653 266 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

19  3706958 265 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

20  3863438 264 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

21  3659984 263 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

22  4335534 263 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

23  4294008 262 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

24  3905777 262 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

25  3965923 261 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

26  3770222 261 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

27  4208161 261 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

28  4796222 260 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

29  3886101 260 Министерство 
здравоохранения 

168731 



4 

Свердловской 
области 

30  3758348 259 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

31  3828479 258 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

32  3977810 258 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

33  3628615 257 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

34  3831398 257 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

35  3923638 257 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

36  4293675 257 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

37  4044032 257 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

38  3916407 257 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

39  3977805 256 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

40  4623582 256 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

41  4112588 256 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

42  3956453 255 Министерство 
здравоохранения 

168731 



5 

Свердловской 
области 

43  4103366 254 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

44  3857780 254 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

45  4180438 254 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

46  3598229 251 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

47  4311025 250 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

48  3984135 

 

250 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

49  3865673 250 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

50  3564074 250 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

51  4361217 249 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

52  4127210 247 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

53  4104419 247 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

54  3934432 247 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

55  4511386 246 Министерство 
здравоохранения 

168731 



6 

Свердловской 
области 

56  3897024 246 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

57  4092265 246 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

58  3587037 245 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

59  3575998 245 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

60  3934433 245 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

61  3876644 244 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

62  3937304 244 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

63  4052295 244 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

64  3898810 244 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

65  4244620 243 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

66  3835320 242 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

67  4667002 242 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

68  4235215 242 Министерство 
здравоохранения 

168731 



7 

Свердловской 
области 

69  4136305 242 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

70  4187767 241 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

71  3577105 240 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

72  3924574 

 

240 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

73  3781771 240 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

74  3738175 240 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

75  4249623 240 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

76  4245750 240 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

77  4474760 239 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

78  3573664 239 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

79  4249624 239 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

80   4398892 238 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

81  3643517 238 Министерство 
здравоохранения 

168731 



8 

Свердловской 
области 

82  4081515 238 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

83  3730670 238 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

84  3806556 237 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

85  3854507 237 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

86  4342271 237 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

87  4070679 236 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

88  4246294 236 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

89  3577970 236 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

90  3870358 235 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

91  4444760 235 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

92   3750552 234 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

93  4733995 234 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

94  4728530 233 Министерство 
здравоохранения 

168731 



9 

Свердловской 
области 

95  3920032 233 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

96  4015646 233 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

97  3803935 233 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

98  3855026 232 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

99  4378112 231 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

100  3857598 231 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

101  3602569 231 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

102  4042718 231 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

103  3769741 231 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

104  4279724 230 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

105   3990710 230 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

106  3870145 230 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

107  3629893 230 Министерство 
здравоохранения 

168731 



10 

Свердловской 
области 

108  3867158 230 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

109  4234787 230 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

110  4336923 229 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

111  3695718 229 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

112  4877445 229 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

113  4092599 229 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

114  3902218 229 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

115  4244619 229 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

116  3775269 229 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

117  3912909 229 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

118  3905773 228 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

119  3993979 228 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

120  3807642 227 Министерство 
здравоохранения 

168731 



11 

Свердловской 
области 

121  3657370 227 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

122  3995857 227 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

123  4237093 227 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

124  3568229 227 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

125  3945886 227 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

126  3568689 226 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

127  3562827 226 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

128  4028100 226 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

129  3778723 226 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

130  4047860 226 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

131  4309004 226 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

132  3988459 225 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

133  4313807 225 Министерство 
здравоохранения 

168731 



12 

Свердловской 
области 

134  4134952 225 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

135  4182418 225 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

136  4234409 225 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

137  4472955 224 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

138  4187306 224 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

139   3966761 223 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

140  3913065 223 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

141  3975361 223 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

142  4121289 223 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

143  3855373 223 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

144  4358919 223 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

145  4130595 223 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

146  3998588 222 Министерство 
здравоохранения 

168731 



13 

Свердловской 
области 

147  4165225 222 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

148  3860043 222 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

149  3779347 222 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

150  4004121 222 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

151   4007007 221 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

152  3980671 221 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

153  3861024 221 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

154  4697616 220 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

155  3820097 220 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

156  3971727 220 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

157  3675228 220 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

158  4157519 220 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

159  3885725 220 Министерство 
здравоохранения 

168731 



14 

Свердловской 
области 

160  4248210 220 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

161  4637229 219 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

162  3848311 219 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

163  4000850 219 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

164  4183439 219 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

165  3605548 218 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

166  4674398 218 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

167  3617068 218 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

168  3681827 218 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

169  3678805 217 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

170  4067612 217 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

171  4123940 217 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

172  4117430 217 Министерство 
здравоохранения 

168731 



15 

Свердловской 
области 

173  3760776 217 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

174  4130640 217 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

175  3769068 217 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

176  4401299 216 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

177  4454363 216 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

178  4538000 216 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

179  3977808 216 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

180  3847046 216 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

181  4498697 216 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

182  4197252 216 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

183  3573917 215 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

184  3751395 215 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

185  4132036 215 Министерство 
здравоохранения 

168731 



16 

Свердловской 
области 

186  3777362 215 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

187  4895379 

 

215 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

188  3963104 214 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

189  3895345 214 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

190  4551573 214 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

191  4245601 213 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

192  4090853 213 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

193  3712081 212 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

194  4703279 212 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

195  3993964 212 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

196  3602508 212 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

197  3934437 212 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

198  4246320 211 Министерство 
здравоохранения 

168731 



17 

Свердловской 
области 

199  4533946 211 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

200  3784591 211 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

201  4140555 211 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

202  4083482 211 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

203  4630783 211 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

204  4277840 211 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

205  4067644 211 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

206  3587967 210 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

207  4045613 210 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

208  3970523 210 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

209  3728652 210 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

210  3676813 210 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

211  4000842 209 Министерство 
здравоохранения 

168731 



18 

Свердловской 
области 

212  3602156 209 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

213  3980670 209 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

214  4179492 208 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

215  4067617 208 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

216  3910798 208 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

217   4114589 
 

207 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

218  3673337 207 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

219  4267190 207 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

220  3574469 206 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

221  4319652 206 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

222  4659051 206 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

223  4129469 205 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

224  3622041 205 Министерство 
здравоохранения 

168731 



19 

Свердловской 
области 

225  3899146 205 Министерство 
здравоохранения 
Свердловской 
области 

168731 

 
 

§ 2 
Институт Клинической медицины 

по специальности «31.05.01 Лечебное дело» 
(очная форма обучения, 6 лет) 

 
№ УИД Сумма 

баллов 
Вид ЦП Номер 

предложения 
1 4024990 215 Департамент 

здравоохранения 
Курганской 
области 

173974 

2 3652655 211 Департамент 
здравоохранения 
Курганской 
области 

173738 

3 4593949 187 Департамент 
здравоохранения 
Курганской 
области 

173960 

4 4632214 220 Департамент 
здравоохранения 
Курганской 
области 

173960 

5 4005236 249 Департамент 
здравоохранения 
Курганской 
области 

173974 

6 3627881 217 Департамент 
здравоохранения 
Курганской 
области 

173939 

7 4393174 197 Департамент 
здравоохранения 
Курганской 
области 

173658 

8 3801432 217 Департамент 
здравоохранения 
Курганской 
области 

173939 

 
 
 
 
 



20 

§ 3 
Институт Клинической медицины 

по специальности «31.05.01 Лечебное дело» 
(очная форма обучения, 6 лет) 

 
№ УИД Сумма 

баллов 
Вид ЦП Номер 

предложения 
1 3572751 262 Департамент 

здравоохранения 
Ямало-Ненецкого 
автономного 
округа 

171583 

 
§ 4 

Институт Клинической медицины 
по специальности «31.05.01 Лечебное дело» 

(очная форма обучения, 6 лет) 
 

№ УИД Сумма 
баллов 

Вид ЦП Номер 
предложения 

1 4289651 259 ФБУН "ЕМНЦП и 
ОЗРПП" 
Роспотребнадзора 

243807 

2 3617028 246 ФБУН "ЕМНЦП и 
ОЗРПП" 
Роспотребнадзора 

243807 

 
 

§ 5 
Институт Клинической медицины 

по специальности «31.05.01 Лечебное дело» 
(очная форма обучения, 6 лет) 

 
 

№ УИД Сумма 
баллов 

Вид ЦП Номер 
предложения 

1 3980105 251 Департамент 
здравоохранения 
Ханты-
Мансийского 
автономного 
округа - Югры 

201610 

2 3852788 170 Департамент 
здравоохранения 
Ханты-
Мансийского 
автономного 
округа - Югры 

201649 

3 4017473 207 Департамент 
здравоохранения 
Ханты-
Мансийского 

201414 



21 

автономного 
округа - Югры 

4 3727366 206 Департамент 
здравоохранения 
Ханты-
Мансийского 
автономного 
округа - Югры 

201625 

5 3970527 216 Департамент 
здравоохранения 
Ханты-
Мансийского 
автономного 
округа - Югры 

201454 

6 4639494 203 Департамент 
здравоохранения 
Ханты-
Мансийского 
автономного 
округа - Югры 

201672 

7 3606233 191 Департамент 
здравоохранения 
Ханты-
Мансийского 
автономного 
округа - Югры 

201632 

8 3701425 177 Департамент 
здравоохранения 
Ханты-
Мансийского 
автономного 
округа - Югры 

201435 

 
§ 6 

Институт Клинической медицины 
по специальности «31.05.01 Лечебное дело» 

(очная форма обучения, 6 лет) 
 
 

№ УИД Сумма 
баллов 

Вид ЦП Номер 
предложения 

1 4665440 216 Министерство 
здравоохранения 
Калининградской 
области 

192650 

2 3899450 165 Министерство 
здравоохранения 
Калининградской 
области 

192650 

 
§ 7 

Институт Клинической медицины 



22 

по специальности «31.05.01 Лечебное дело» 
(очная форма обучения, 6 лет) 

 
№ УИД Сумма 

баллов 
Вид ЦП Номер 

предложения 
1 3964642 202 МЗ Республики 

Башкортостан 
174352 

2 4220757 215 МЗ Республики 
Башкортостан 

174154 

3 3774675 216 МЗ Республики 
Башкортостан 

174120 

4 4053474 250 МЗ Республики 
Башкортостан 

174134 

 
§ 8 

Институт Клинической медицины 
по специальности «31.05.01 Лечебное дело» 

(очная форма обучения, 6 лет) 
 

№ УИД Сумма 
баллов 

Вид ЦП Номер 
предложения 

1 3643349 221 Министерство 
здравоохранения 
Республики 
Хакасия 

189148 

2 4272830 196 Министерство 
здравоохранения 
Республики 
Хакасия 

189148 

3 3844713 183 Министерство 
здравоохранения 
Республики 
Хакасия 

189148 

4 4729953 181 Министерство 
здравоохранения 
Республики 
Хакасия 

189148 

5 3962452 187 Министерство 
здравоохранения 
Республики 
Хакасия 

189148 

6 4729751 209 Министерство 
здравоохранения 
Республики 
Хакасия 

189148 

7 4785192 161 Министерство 
здравоохранения 
Республики 
Хакасия 

189148 

 
§ 9 

Институт Клинической медицины 



23 

по специальности «31.05.01 Лечебное дело» 
(очная форма обучения, 6 лет) 

 
№ УИД Сумма 

баллов 
Вид ЦП Номер 

предложения 
1 4723412 208 ФМБА России 173222 

2 4754274 205 ФМБА России 173246 

3 3918020 243 ФМБА России 173246 

4 3709197 208 ФМБА России 173222 

5 4002145 186 ФМБА России 173246 

6 3614935 221 ФМБА России 173222 

7 3587152 231 ФМБА России 173222 

8 3961598 220 ФМБА России 173222 

9 3689143 188 ФМБА России 173222 

10 4412280 235 ФМБА России 173222 

11 4593354 195 ФМБА России 173222 

12 4776763 195 ФМБА России 173222 

13 3801452 268 ФМБА России 173222 

14 4349403 204 ФМБА России 173222 

15 3605523 229 ФМБА России 173246 

16 3968662 208 ФМБА России 173246 

17 4353083 204 ФМБА России 173222 

 
§ 10 

Институт Клинической медицины 
по специальности «31.05.01 Лечебное дело» 

(очная форма обучения, 6 лет) 
 

№ УИД Сумма 
баллов 

Вид ЦП Номер 
предложения 

1 4087888 207 ФКУ "ГБ МСЭ по 
Свердловской 
области" Минтруда 
России 

169371 

2 4223325 222 ФКУ "ГБ МСЭ по 
Свердловской 
области" Минтруда 
России 

169371 

3 4021310 193 ФКУ "ГБ МСЭ по 
Свердловской 
области" Минтруда 
России 

169371 

4 4669074 236 ФКУ "ГБ МСЭ по 169371 



24 

Свердловской 
области" Минтруда 
России 

5 3562637 195 ФКУ "ГБ МСЭ по 
Свердловской 
области" Минтруда 
России 

169371 

 
§ 11 

Институт Клинической медицины 
по специальности «31.05.01 Лечебное дело» 

(очная форма обучения, 6 лет) 
 

№ УИД Сумма 
баллов 

Вид ЦП Номер 
предложения 

1 4341440 226 Центральная 
дирекция 
здравоохранения - 
филиал открытого 
акционерного 
общества 
"Российские 
железные дороги" 

174967 

2 3956362 245 Центральная 
дирекция 
здравоохранения - 
филиал открытого 
акционерного 
общества 
"Российские 
железные дороги" 

174967 

3 3945865 188 Центральная 
дирекция 
здравоохранения - 
филиал открытого 
акционерного 
общества 
"Российские 
железные дороги" 

174965 

4 4351463 245 Центральная 
дирекция 
здравоохранения - 
филиал открытого 
акционерного 
общества 
"Российские 
железные дороги" 

174967 

5 4042405 220 Центральная 
дирекция 
здравоохранения - 
филиал открытого 
акционерного 

174965 



25 

общества 
"Российские 
железные дороги" 

6 4524087 252 Центральная 
дирекция 
здравоохранения - 
филиал открытого 
акционерного 
общества 
"Российские 
железные дороги" 

174967 

7 3716952 242 Центральная 
дирекция 
здравоохранения - 
филиал открытого 
акционерного 
общества 
"Российские 
железные дороги" 

174967 

8 3645842 232 Центральная 
дирекция 
здравоохранения - 
филиал открытого 
акционерного 
общества 
"Российские 
железные дороги" 

174967 

 
 
 
 
Ректор О.П. Ковтун 
 


